
Zarządzenie nr 114/2024 
Starosty Wałbrzyskiego z dnia                  

12 grudnia 2024 roku 

w sprawie: powołania komisji do zorganizowania i przeprowadzenia rokowań z Powiatowym 

Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Wałbrzychu na oddanie w najem lokalu użytkowego 

stanowiącego własność Powiatu Wałbrzyskiego położonego w budynku przy al. Wyzwolenia 22                                

w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2022 poz. 1526 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. z 2023 poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do zorganizowania i przeprowadzenia rokowań z Powiatowym Inspektorem 

Nadzoru Budowlanego w Wałbrzychu na oddanie w najem na okres 1 roku, lokalu użytkowego 

stanowiącego własność Powiatu Wałbrzyskiego położonego w budynku przy al. Wyzwolenia 22                                  

w Wałbrzychu, obejmującego pokoje na III piętrze u numerach: 333,335,336,337,338,339,339a,                             

o łącznej powierzchni: 129,66 m2 

 w składzie: 

1. Pan Ryszard Skrobacki— Przewodniczący Komisji; 

2. Pani Dorota Rosiak - Członek komisji; 

3. Pan Piotr Krawczyk — Członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja ma obowiązek zorganizowania i przeprowadzenia rokowań oraz sporządzenia protokołu 

z wykonanych czynności, który będzie stanowił podstawę do zawarcia stosownej umowy najmu. 

2. Komisja jest zobligowana w swojej pracy do działania rzetelnego, obiektywnego i zgodnego                          

z przepisami prawa oraz do dokładania należytej staranności przy wykonywaniu wszystkich 

czynności. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       STAROSTA  

 

       Leonard Górski 

 


